
  

17.02.2022 79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144,145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, в целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой 

труда муниципального казенного учреждения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений», утвержденное 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 28.05.2021 

№ 336 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений» 

(далее Положение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 4.2 Положения дополнить подпунктом 4.2.4. следующего 

содержания: 

«4.2.4. Премиальные выплаты по итогам работы за квартал, год не 

выплачиваются работникам, принятым по срочному трудовому договору для 

выполнения сезонных работ.» 

2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2022. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

Глава городского округа- 

глава Администрации 

Суксунского городского округа              П.Г. Третьяков 

О внесении изменений в Положение 
об оплате труда работников 
муниципального казенного 
учреждения «Центр обслуживания 
учреждений», утвержденное 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
28.05.2021 № 336 
 


